
ZARZĄDZENIE NR 229/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie podnoszenia flagi państwowej Rzeczypospo]itej Polskiej przez Urząd Miasta
Szczecin i jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin oraz flagi Miasta Szczecin

Na  podstawie  art.  31   ustawy  z  dnia  s  marca   1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.   U.
z 2016 r.  poz. 446) w związku z art.  7 ust.1  pkt.  6 ustawy z dnia 31  stycznia  1980 r.  o godle,
barwach   i   hymnie   Rzeczypospolitej   Polskiej   oraz   o   pieczęciach   państwowych   (Dz.   U.
z  2016  r.  poz.  625)  oraz  art.  31  uchwały  nr  XXX/598/04  Rady  Miasta  Szczecina  z  dnia  14
grudnia.    2004    r.    w    sprawie    przyjęcia    Statutu    Miasta    Szczecina    (Dz.     Urz.     Woj.
Zachodniopomorskiego    z    2005    r.    Nr    10,    poz.     178,    z    2008    r.    Nr    78,    poz.    1721,
z 2009 r. Nr 51, poz.1307) zarządzam, co następuje:

§1.  W    celu    ujednolicenia    wykonania    przez    Urząd    Miasta    Szczecin    i    jednostki
organizacyjne Gminy Miasto Szczecin ustawowego obowiązku podnoszenia flagi państwowej
Rzeczypospolitej  Polskiej, wprowadzam poniższe zasady.

§    2.  Ustalam  obowiązek  podnoszenia  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej  Polskiej  przez
Urząd    Miasta   Szczecin    i   jednostki    organizacyjne    Gminy    Miasto    Szczecin   z   okazji
uroczystości  oraz  rocznic  i  świąt państwowych  na budynkach  i  masztach  flagowych  Urzędu
Miasta   Szczecin   oraz   na  budynkach  jednostek  organizacyjnych   Gminy   Miasto   Szczecin
w dniach:

1)  1  marca -Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych;

2)  1  maja - święto państwowe;

3) 3 maja -Święto Narodowe Trzeciego Maja;

4) 8 maja -Narodowy Dzień Zwycięstwa;

5)  1  sierpnia -Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego;

6) 31  sierpnia -Dzień Solidarności  i  Wolności;

7)  11  listopada -Narodowe  Święto Niepodległości.

§ 3. Ustalam  obowiązek  podnoszenia  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej  Polskiej  przez
Urząd    Mjasta    Szczecin    i   jednostki    organizacyjne    Gminy    Miasto    Szczecin    z    okazji
następujących  świąt  ustanowionych  w  drodze  ustaw,  bez  określania  ich jako  państwowe  lub
narodowe  na budynkach  i  masztach  flagowych  Urzędu  Miasta  Szczecin  oraz  na  budynkach
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin w dniach:

1 ) 2 maja -Dzień Flagi Rzeczypospolitej  Polskiej;

2)  15  sierpnia -Święto Wojska Polskiego;

3)  16 paździeriiika -Dzień Papieża Jana Pawła 11.

§ 4. Ustalam  obowiązek  podnoszenia  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej   Polskiej  wraz
z flagą Miasta Szczecin przez Urząd Miasta Szczecin i jednostki organizacyjne Gminy Miasto
Szczecin     z     okazji     następujących     świąt     o     charakterze     lokalnym     na     budynkach
i masztach flagowych  Urzędu Miasta Szczecin oraz na budynkach jednostek organizacyjnych
Gminy Miasto Szczecin w dniach:

1 ) 26 kwietnia -Rocznica wydarzeń 26 kwietnia  1945 roku;

ld: FF2D9825n5889-410C-AFF9-E8917E9DAFAC. Podpisany Strona  1



2) 5   lipca   -   Święto   ustanowienia  polskiej   administracji   w   Szczecinie,   Dzień   Pionierów
Miasta Szczecina;

3)  17 grudnia -Rocznica Wydarzeń Grudnia  1970 roku.

§ 5. W miejscach przebiegu uroczystości, związanych z obchodami świąt, o których mowa
w    §2    i    §3,    wprowadzam    obowiązek    dekoracji    koszami    z    flagami    państwowymi
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zgodnie z hamonogramem  obchodów prowadzonym przez  Biuro
Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 6. W miejscach przebiegu uroczystości, związanych z obchodami świąt, o których mowa
w § 4, wprowadzam obowiązek dekoracji koszami z flagami państwowymi Rzeczypospolitej
Polskiej  oraz flagami  Miasta Szczecin, zgodnie z harmonogramem obchodów prowadzonym
przez Biuro Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 7. Realizację zadań, określonych w Zarządzeniu, powierzam:
1) Dyrektorowi   Biura   Obsługi   Urzędu   Miasta   Szczecin   w   części   dotyczącej   budynków

i masztów flagowych Urzędu Miasta Szczecin oraz miejsc przebiegu uroczystości;

2) Dyrektorom wydziałów  i kierownikom  biur  Urzędu  Miasta Szczecin w części  dotyczącej
budynków  jednostek  organizacyjnych   Gminy   Miasto   Szczecin  w  ramach   pełnionego
nadzoru nad działalnościąjednostek;

3) Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin w zakresie koordynowania
działań związanych z harmonogramem obchodów.

§ 8. Ustalam  obowiązek  podnoszenia  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej   Polskiej  wraz
z flagą Miasta  Szczecin  przez  Urząd  Miasta  Szczecin  na  budynku  Urzędu  Miasta  Szczecin
w czasie sesji Rady Miasta Szczecin.

§ 9. Realizację zadania, określonego w § 8 Zarządzenia, powierzam:
1 ) Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Miasta Szczecin w części dotyczącej budynku Urzędu

Miasta Szczecin;

2) Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin w zakresie harmonogramu sesji
Rady Miasta Szczecin.

§ 10.Traci    moc    Zarządzenie    Nr    283/2000    Prezydenta    Miasta    Szczecina    z    dnia
26    paździemika    2000    r.    w    sprawie    udekorowania    flagami    narodowymi    obiektów
komunalnych  (zm.  Zarządzenie  Nr  476/06  Prezydenta  Miasta  Szczecin  z  dnia  30  sierpnia
2006 r.).

§ 11. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


